
UCHWAŁA NR 213/XXIX/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmiany  Uchwały Nr 175/XXIII/2012 Rady Gminy Niegowa   z dnia 30 października 2012 roku  
w sprawie podziału Gminy Niegowa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z  2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 421 w związku z art. 417, 
art. 418 § 1 i art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) 
w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 296 z późn. 
zm. ) Rada Gminy Niegowa, działając na wniosek Wójta Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr 175/XXIII/2012 Rady Gminy Niegowa  z dnia 30 października 2012 roku  w sprawie 
podziału Gminy Niegowa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu w związku z utworzeniem nowych ulic  w miejscowości Niegowa tj.: Jagodowej, 
Wrzosowej, Jałowcowej,, Rumiankowej, Kamiennej i Widokowej,  w celu dostosowania opisu granic 
wyborczych do stanu faktycznego zmienia się opis granic wyborczych Nr 3 i Nr 4 poprzez dodanie 
w załączniku Nr 1 do w/w uchwały w okręgu wyborczym Nr 3 ulic: Jagodowej, Wrzosowej, Jałowcowej 
i Rumiankowej; oraz w okręgu wyborczym Nr 4 ulic: Kamiennej  i Widokowej.

§ 2.   Załącznik Nr 1 -  „Wykaz numerów, granic oraz liczba radnych wybieranych w poszczególnych 
okręgach wyborczych”  do uchwały Nr 175/XXIII/2012 z dnia 30 października 2012 roku w sprawie podziału 
Gminy Niegowa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.                            

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu                                               
w Częstochowie.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

§ 5.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Niegowa                                    
i sołectwach.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 3E68F224-BF83-4FE0-8757-EE11F066A2C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 213/XXIX/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 maja 2017 r.

Wykaz numerów, granic oraz liczba radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych

OKRĘGI WYBORCZE

Numer
okręgu

Granica okręgu Liczba radnych 
wybieranych                      

w okręgu
1 Tomiszowice, Antolka 1
2 Mzurów 1
3 Niegowa: ul. Szkolna, ul. Ogrodowa, ul. Topolowa, ul. Słoneczna, 

ul. Sobieskiego numery nieparzyste od Nr 1 do końca, ul. Sobieskiego 
numery parzyste od Nr 80 do końca, ul. Jagodowa, ul. Wrzosowa, 

ul. Jałowcowa, ul. Rumiankowa

1

4 Niegowa: ul. Sobieskiego numery parzyste od Nr 2 do 78, ul. Leśna, 
ul. 22 Lipca, ul. Bankowa, ul. Sportowa, ul. Górska, ul. Wojska 

Polskiego, ul. Mirowska, ul. Kamienna, ul. Widokowa

1

5 Łutowiec, Mirów 1
6 Moczydło, Niegówka 1
7 Bobolice, Ogorzelnik 1
8 Postaszowice 1
9 Brzeziny, Ludwinów 1
10 Gorzków Nowy, Gorzków Stary 1
11 Trzebniów 1
12 Sokolniki od Nr 1 do Nr 130 A 1
13 Zagórze, Sokolniki od Nr 131 do Nr 220 1
14 Dąbrowno 1
15 Bliżyce 1

Id: 3E68F224-BF83-4FE0-8757-EE11F066A2C5. Podpisany Strona 1




